



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



SMLOUVA O DODÁVCE PROTIKROUPOVÉHO SYSTÉMU SADU PRŮHON II V K.Ú. BLAHOTICE

ČLÁNEK I SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:

“EKOFRUKT Slaný, spol. s r.o.”
SE SÍDLEM
Trojanova 1556, 274 01 Slaný
IČO: 46348581, DIČ: CZ46348581
JEDNAJÍCÍ: JUDR. TOMÁŠ RICHTR, JEDNATEL

DODAVATEL:

Krodes s.r.o.
CERHÝNKY 136, CERHENICE 28102
IČO: 24283321, DIČ: CZ24283321
ZASTOUPENÁ: MICHAL NEDBAL, JEDNATEL

UZAVÍRAJÍ TUTO SMLOUVU: ČLÁNEK II

PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Předmětem této smlouvy je dodávka protikroupového systému sadu Průhon v k.ú. Blahotice o celkové výměře 10,7 ha podle technické specifikace uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Dodávka protikroupového systému sadu Průhon II v k.ú. Blahotice“.
- 2.2 Objednatel se zavazuje převzít dodávku a zaplatit dle rozpočtu dodavatele. Dodávka bude prováděna v areálu sadů k.ú. Blahotice, č.parc. 382.
- 2.3 Rozsah prací je dán rozpočtem dodavatele, který je součástí jeho nabídky.
- 2.4 Dodavatel provede dodávku v souladu s předaným rozpočtem. Změny vyvolané objednatel, které případně vzniknou při realizaci dodávky, budou mezi objednatel a dodavatelem odsouhlaseny předem, vč. ceny a budou součástí dodatku smlouvy.

ČLÁNEK III

ČAS PLNĚNÍ

Termín zahájení dodávky : 01.09.2017
Termín dokončení dodávky : 30.11.2017

V případě zásahu vyšší moci (nepříznivé klimatické podmínky apod.) bude po dohodě smluvních stran termín upraven dodatkem k této smlouvě.

ČLÁNEK IV

CENA, MÍSTO PLNĚNÍ

- 4.1 Cena dodávky: „Dodávka protikroupového systému sadu Průhon II v k.ú. Blahotice“
Cena bez DPH – nosná konstrukce sadů 74 229,95 EUR
Cena bez DPH – protikroupové sítě 65 703,68 EUR
Cena celková bez DPH 139 933,63 EUR
DPH
Cena celkem včetně DPH 139 933,63 EUR
- 4.2 DPH bude účtována podle platných právních předpisů.
- 4.3 Objednatel se zavazuje, že uhradí dodavateli případné práce, které nebyly předmětem této smlouvy pro bezchybné provedení dodávky, dále další práce, které vzniknou v případě změn technického řešení.

ČLÁNEK V

PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1 Objednavatel zaplatí Dodavateli cenu sjednanou podle této smlouvy takto :
- 5.2 První splátka ve výši 40% ceny tj. 55 973,00 EUR dodávky zaplatí objednatel nejpozději do 30 dní před započítáním realizace dodávky dodavatelem.
- 5.3 Ostatní platby: budou prováděny v dílčích úsecích dle průběhu dodávky materiálu a celkového průběhu realizace kompletace dodávky protikroupové sítě.
- 5.4 Faktury budou vystaveny v měně Kč, příp EUR.
- 5.5 Faktury (záloha, platba a doplatek) budou uhrazeny na účet dodavatele:
Euro účet:

ČSOB BANK Č. 251 644 652 / 0300

IBAN CZ 87 0300 0000 0002 5164 4652
BIC CEKOCZPP

Korunový účet:

ČSOB BANK Č. 250 786 982 / 0300

ČLÁNEK VI

ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ

- 6.1 Tři dny před zahájením přejímacího řízení vyzve písemně dodavatel objednatele k přejímce.
- 6.2 O předání a převzetí musí být vystaven protokol, který obsahuje zejména zhodnocení jakosti dodávky, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o právech z odpovědnosti za vady a nedošlo-li k dohodě stanoviska dodavatele i objednatele, jakož i z odpovědnosti za vady a nedošlo-li k dohodě stanoviska dodavatele i objednatele, jakož i prohlášení objednatele, že odevzdanou dodávku přejímá.
- 6.3 Vlastnická práva přechází na objednatele v den předání a převzetí dodávky a jeho celkové zaplacení dodavateli.

ČLÁNEK VII

ZÁRUČNÍ DOBA – ODPOVĚDNOST ZA VADY DODÁVKY

- 7.1 Dodavatel zaručuje, že dodávka bude mít jako celek od protokolárního předání. Po celou dobu vlastnosti dohodnuté smlouvou a technickými normami, které se na provádění dodávky vztahují a to po dobu **24 měsíců** od protokolárního převzetí dodávky.
- 7.2 Dodavatel poskytuje na dodaný materiál (sítě) záruku v délce **60 měsíců**, za podmínek uvedených v záručním listě.
- 7.3 Objednatel je povinen reklamaci vady dodávky uplatnit u dodavatele prokazatelně a bez zbytečného odkladu. Oznámením závady dodavateli přestává běžet původní záruční lhůta, která běží znovu ode dne odstranění závady.
- 7.4 V průběhu záruční doby je dodavatel povinen bez úplaty a do 7 dní od oznámení závady objednatelem vadu odstranit. Vady budou odstraněny podle volby objednatele buďto opravou nebo poskytnutím slevy. Pokud nelze z technologického důvodu vady odstranit ve výše uvedené lhůtě, dohodnou strany nový termín odstranění vady nebo nedostatku.
- 7.5 Záruční doba a odpovědnost za vady běží ode dne převzetí dodávky objednatelem.
- 7.6 Vady vzniklé neodbornou obsluhou a nevhodným užíváním dodavatel odstraní bez zbytečného odkladu na náklady objednatele.

ČLÁNEK VIII

ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ

- 8.1 Obě smluvní strany jsou oprávněny navrhnout změny a doplňky k této smlouvě. Obě strany od této smlouvy mohou odstoupit jen z důvodů uvedených v obchodním zákoníku. Odstoupení musí mít písemnou formu.
- 8.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatnými náležitostmi smlouvy jsou ujednání o předmětu, času plnění a termínu předání hotové dodávky.
- 8.3 Smluvní strany sjednaly, že objednatel může od této smlouvy odstoupit do doby zahájení provádění dodávky, pokud neobdrží od SZIF či jiného dotačního orgánu dotaci na zhotovení této dodávky.
- 8.4 Nedílnou součástí této smlouvy je rozpočet vypracovaný dodavatelem (příloha č. 1). Případné vícepráce a méně práce budou řešeny formou dodatku k této smlouvě.
- 8.5 Tato Smlouva o dodávce bude vyhotovena v 3 výtiscích, z nichž má každá platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží dodavatel.
- 8.6 Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé vůli a že souhlasí s celým zněním a na důkaz toho tuto smlouvu vlastnoručně podepisují.
- 8.7 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

ČLÁNEK IX

PŘÍLOHY SMLOUVY O DODÁVCE

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č 1. položkový rozpočet akce:

„Dodávka protikroupového systému sadu Průhon II v k.ú. Blahotice“.

V SLANÉM dne 23-05-2016

Za dodavatele :

KRODES

KRODES s.r.o.
Cerhýnky 136
281 02 Cerhenice
IČO:24283321
DIČ:CZ24283321

.....
Krodes s.r.o.

Za objednatele:

EKOFRUKT Slaný spol. s r.o.
274 01 Slaný, Trojanova 1566
IČO: 46348581 DIČ: CZ46348581

.....
EKOFRUKT Slaný, spol. s r.o.

Dodávka protikrouповého systému sadu Průhon II v k.ú. Blahotice"

Zákazník: "EKOFRUKT Slaný, spol. s r.o." Trojanova 1556, 274 01 Slaný IČO: 46348581, DIČ: CZ46348581	KRODES s.r.o. Cerhýnky 136, 281 02 Cerhenice Czech republic Krodes@email.cz Tel.: +420 739 059323
--	---

Plocha pozemku vč. cest (ha)

Šířka řady

3,5m

Vzdálenost středových sloupů

8m

Protikrouповé systémy KRODES					
Konstrukce					
Jednotka	Druh zboží		Množství	Jed. cena	Celková cena
Sloupy					
ks	Betonový sloup 4,5m	7x7	3555	9,600	34128,00
ks	Dřevěný sloup 4,5m	12-14cm	444	19,600	8702,40
Zemní kotvy					
ks	Kotva	1500/250/26/6	456	10,500	4788,00
Ocelová lana EN 10244-2 klasifikace B a svorky					
m	Ocelové lano	6 mm	1000	0,430	430,00
m	Ocelové lano	8 mm	3000	0,590	1770,00
ks	Lanová svorka	8mm Dín 1142	2500	0,250	625,00
Ocelové dráty na dřevěné cívice 400kg (+/- 5%)					
kg	Drát - Crapal Special	3,8 mm	4200	1,680	7056,00
kg	Drát - Crapal Special	2,2mm	3800	1,700	6460,00
Klobouky pro sloupy					
ks	Klobouk pro betonový sloup	7x7	3555	2,250	7998,75
ks	Klobouk pro dřevěný sloup	PE150	444	1,700	754,80
Příslušenství					
kg	U - Skoba	6.0/60	45	5,000	225,00
ks	Napínák	Střední	260	1,750	455,00
kg	Skoba	4.0/50	15	4,000	60,00
ks	Napínák velký	s okem	222	3,500	777,00
Protikrouповé sítě a příslušenství					
Jednotka	Druh zboží		Množství	Jed. cena	Celková cena
Protikrouповé sítě					
m ²	Zebra- special longlife	šířka 3,8m	117040	0,245	28674,80
Spony					
ks	Spona	Standart	504	0,130	65,52
ks	Spona	Krodes PA	17900	0,390	6981,00
ks	Spona	Net-top	15000	0,110	1650,00
Příslušenství					
ks	S - hák		504	0,090	45,36
ks	O-kruh	8*80	252	0,750	189,00
ks	Lanová svorka	8mm Dín 1142	252	0,250	63,00
Zima					
ks	Zazimování	Legablitz	9250	0,220	2035,00

Celková cena podpěrných konstrukcí	€ 74 229,95
Celková cena protikrouповých sítí a příslušenství	€ 39 703,68
Montáž protikrouповého systému	€ 26 000,00
Celková cena protikrouповého systému	€ 139 933,63

Ceny jsou uvedeny v EUR bez DPH, nabídka platná 60 dní od data vytvoření

Ceny vč. dopravy k zákazníkovi

4x drát pro opěru stromku (uchycení drátu k betonovému sloupu není řešen)

KRODES*Handwritten signature*

KRODES s.r.o.
Cerhýnky 136
281 02 Cerhenice
IČO: 24283321
DIČ: CZ24283321